ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                                     Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc sửa đổi, bổ sung ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh

tại Thông báo số 16/TB-UBND ngày 12/02/2020 của UBND tỉnh

Sau khi xem xét lại hồ sơ, tài liệu có liên quan đến việc quy hoạch phát

triển quỹ đất tại một số khu đất; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến kết luận sửa đổi,

bổ sung nội dung tại Thông báo số 16/TB-UBND ngày 12/02/2020 của UBND

tỉnh, cụ thể như sau:

1.  Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh phối hợp với Sở Xây dựng và các

cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương đề xuất phân kỳ giai đoạn đầu tư cụ thể

dự án đầu tư xây dựng HTKT phục vụ đấu giá quyền sử dụng đất và hoàn thành

thủ tục chuẩn bị đầu tư để có thể bắt đầu triển khai thi công trong năm 2020 đối

với khu đất ký hiệu CG-02 thuộc khu vực Chợ Góc, phường Nhơn Bình, thành

phố Quy Nhơn (khoảng 36ha).

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan triển khai các thủ tục đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đối với

02 phân khu chức năng NĐT1 và NĐT2 thuộc quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ

1/2000 quỹ đất dọc QL19 (mới).

3. Nội dung tại Điểm 1 và Điểm 2 nêu trên điều chỉnh các nội dung có liên

quan tại Thông báo số 16/TB-UBND ngày 12/02/2020 của UBND tỉnh và các nội

dung khác còn lại tại Thông báo này giữ nguyên không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo các nội dung nêu trên để các cơ quan, đơn vị có liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                             TL. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các Sở XD, TNMT, TC, KHĐT;
- Ban GPMB tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K7, K14.

                                                                                         Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-21T15:51:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-21T16:16:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-21T17:15:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-21T17:15:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-21T17:15:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!